

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-CE

EMPRESA: EGR

CNPJ: 24.083.452/0001-42

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.004/2023-PE

PROCESSO Nº 01.004/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA E ATRAÇÕES MUSICAIS DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE.

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO

CNPJ:24.083.452/0001-42

Endereço RUA 19 DE MARÇO Nº 230 CEP:62.260.000

Fone (85) 98076253

Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente Nº:42456-0

PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO ACIMA MENCIONADO COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE O OBJETIVO DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 01 - ORNAMENTAÇÃO								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	PRODUÇÃO MAIOR PORTE: Serviço de toda a produção do evento de maior porte, incluindo no mínimo 4 pessoas, para ficar à disposição da administração no decorrer de todo o evento, para a organização, o planejamento estratégico e coordenação de toda estrutura.	MARCA PRÓPRIA	10	SERVIÇO	R\$600,00	seiscentos reais	R\$6.000,00	seis mil reais
2	DECORAÇÃO JUNINA: Serviço de Decoração Junina, em tecidos, materiais em palhas, materiais temáticos, bandeirolas, balões, arranjos, enfeites, de acordo com a orientação da Secretaria Gestora.	MARCA PRÓPRIA	2	DIA	R\$10.000,00	dez mil reais	R\$20.000,00	vinete mil reais
3	DECORAÇÃO: Serviço de decoração em tecidos, balões, materiais temáticos, de acordo com a orientação da Secretaria Gestora.	MARCA PRÓPRIA	20	SERVIÇO	R\$10.000,00	dez mil reais	R\$200.000,00	duzentos mil reais

4	CASA DO PAPAI NOEL: Composição mínima: 100 folhas de compensado de 4mm, coberta com telha de amianto de 1mm sendo o tamanho de cada telha 2,40x0,45m, casa pintada com tinta látex acrílico utilizando cores e desenhos alusivos ao tema, decorada no ambiente interno com uma cadeira de madeira compensado de 4mm no tamanho de 0,40cm de altura por encosto de 1m, uma mesa com 0,76cm de altura por 1,00x0,50cm, com 3 folhas de compensado recortada em formato de lareira com chaminé , prateleiras de 1,00x0,20cm, cordão com 1 0m contendo 100 lâmpadas, voltagem 220v com fio transparente, tomada driver em plástico injetado resistente à água, 5 rows com loom de mangueira de led com lâmpadas 3,2/20ma 220v 60h210a capacidade de 160w cor branco morno.	MARCA PRÓPRIA	1	UNID..	R\$20.000,00	vinte mil reais	R\$20.000,00	vinte mil reais
5	ORNAMENTAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS: Com mangueira de led com lâmpadas 3,2/20ma por 220v.60h2 10a.	MARCA PRÓPRIA	5	UNID..	R\$5.000,00	cinco mil reais	R\$25.000,00	vinte e cinco mil reais
6	DECORAÇÃO EM PRAÇAS E PREDIOS PUBLICOS: Serviço de decoração em praças e prédios públicos em diversos tamanhos e diferentes decorações, de acordo com a orientação da Secretaria Gestora.	MARCA PRÓPRIA	10	SERVIÇO	R\$5.000,00	cinco mil reais	R\$50.000,00	cinquenta mil reais
VALOR TOTAL							R\$321.000,00	
trezentos e vinte e um mil reais								
LOTE 02 - PESSOAL								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID..	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	CONTRATAÇÃO DE APRESENTADOR / LOCUTOR PROFISSIONAL: Para apresentação dos eventos culturais e programação de eventos, no palco, incluindo despesas com Coordenador, hospedagem e transporte.	MARCA PRÓPRIA	20	SERVIÇO	R\$1.000,00	mil reais	R\$20.000,00	vinte mil reais

2	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: Formada de 01(um) coordenador geral e 04 (quatro) assistente de produção, incluindo todas as despesas com transporte, hospedagem e alimentação para coordenar a montagem e desmontagem de toda a infraestrutura, as apresentações musicais e teatrais, segurança, camarim, palco, sonorização, iluminação, gerador, logística e demais necessidades antes, durante e depois do período da realização dos eventos.	MARCA PRÓPRIA	10	UNID..	R\$1.000,00	mil reais	R\$10.000,00	dez mil reais
3	CERIMONIALISTA: Profissional treinado e capacitado para execução dos serviços de cerimonial pelo período de aproximadamente 8 horas.	MARCA PRÓPRIA	30	DIA	R\$500,00	quinhentos reais	R\$15.000,00	quinze mil reais
4	RECEPCIONISTA: Deverá realizar o atendimento ao público em geral repassando informações pertinentes ao evento.	MARCA PRÓPRIA	30	DIA	R\$300,00	trezentos reais	R\$9.000,00	nove mil reais
5	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: Serviço de Equipe de Apoio uniformizada para realização dos serviços de apoio, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, carregamento e descarregamento de equipamentos.	MARCA PRÓPRIA	300	DIA	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$600.000,00	seiscentos mil reais
6	APRESENTAÇÃO DE PERSONAGEM "PAPAI NOEL": Deverá ser desenvolvido um trabalho de atendimento ao público infantil e adulto, utilizando a vestimenta adequada para o personagem, sendo uma média de 03 horas de permanência	MARCA PRÓPRIA	20	SERVIÇO	R\$10.000,00	dez mil reais	R\$200.000,00	duzentos mil reais
VALOR TOTAL							R\$854.000,00	
oitocentos e cinquenta e quatro mil reais								
LOTE 03 - DIVERSOS								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID..	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	HOSPEDAGEM: serviço de hospedagem com quarto duplo ou triplo com ar condicionado e TV, a ser pago por pessoa (individual).	MARCA PRÓPRIA	500	UNID..	R\$300,00	trezentos reais	R\$150.000,00	cento e cinquenta mil reais
2	FOTOGRAFIA: serviço de fotografia digital profissional em alta resolução Full HD de todo o evento, com fotos ilimitadas durante todo o evento, com toda produção e edição das fotos em alta qualidade e entregue em pendrive ou cd.	MARCA PRÓPRIA	8	SERVIÇO	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$16.000,00	dezesesseis mil reais

3	FILMAGEM: serviço de filmagem digital profissional de todo o evento, com no mínimo 02 câmeras de alta resolução Full HD, com duração de 06 (seis) horas, com toda produção e edição do vídeo em alta qualidade e entregue em pendrive ou CD.	MARCA PRÓPRIA	8	SERVIÇO	R\$3.000,00	três mil reais	R\$24.000,00	vinte e quatro mil reais
4	MESAS LOCAÇÃO: Locação de mesas plásticas resistente ou propileno na cor branca, empilhável, contendo no mínimo 70cm de largura com capacidade para 60kg, devendo ser colocadas e retiradas pela contratada.	MARCA PRÓPRIA	600	DIA	R\$5,00	cinco reais	R\$3.000,00	três mil reais
5	CADEIRAS LOCAÇÃO: Locação de cadeiras plásticas, sem braço, com capacidade mínima para 120kg, que devem ser colocadas e retiradas pela contratada.	MARCA PRÓPRIA	3000	DIA	R\$3,00	três reais	R\$9.000,00	nove mil reais
6	BANNER EM LONA: Em lona plástica adesivada com logomarca em cores, com ilhós, para fixação no pórtico e outras estruturas do evento.	MARCA PRÓPRIA	150	METRO	R\$100,00	cem reais	R\$15.000,00	quinze mil reais
7	VOLANTE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO ATRAVÉS DE CARRO: Serviço de divulgação através de carro volante, incluindo gravação da mídia, toda despesa com combustível, motorista, hospedagem e alimentação.	MARCA PRÓPRIA	100	HORA	R\$80,00	oitenta reais	R\$8.000,00	oito mil reais
8	SHOW PIROTÉCNICO: Contratação de show pirotécnico com duração mínima de 08 (oito) minutos de efeitos sonoros e visuais diferenciados, compostos de no mínimo: 3.200 litros, 100 tubos de 1,5 cores e efeitos variados, 30 tubos de 1,5 cores e efeitos em leque, 49 tubos de 2 cores e efeitos variados, 25 tubos de 2,5 cores e efeitos especiais, 120 tubos de 1,5 , 2 e 3 cores e efeitos diversos, 36 morteiros de 3 prata/verde/vermelho/lilás, 06 morteiros de 4 chorão/azul/tremulante, 04 morteiros de 6 verde/coco/amarelo, 06 morteiros de 7 (bomba chinesa) véu de noiva/cortina, com pessoal especializado na execução do serviço, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	MARCA PRÓPRIA	2	SERVIÇO	R\$15.000,00	quinze mil reais	R\$30.000,00	trinta mil reais
VALOR TOTAL							R\$255.000,00	
duzentos e cinquenta e cinco mil reais								

LOTE 04 - ESTRUTURA								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti- chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 14m de boca x 10 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	12	DIA	R\$7.000,00	sete mil reais	R\$84.000,00	oitenta e quatro mil reais
2	PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 7,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, antichamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	15	DIA	R\$5.000,00	cinco mil reais	R\$75.000,00	setenta e cinco mil reais
3	PALCO PORTE PEQUENO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	40	DIA	R\$3.000,00	três mil reais	R\$120.000,00	cento e vinte mil reais

4	CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	MARCA PRÓPRIA	15	DIA	R\$1.000,00	mil reais	R\$15.000,00	quinze mil reais
5	LOCAÇÃO DE TOLDO MEDINDO 3X3: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03x03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.	MARCA PRÓPRIA	100	UNID..	R\$500,00	quinhentos reais	R\$50.000,00	cinquenta mil reais
6	LOCAÇÃO DE TOLDO MEDINDO 5X5: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 05x05 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.	MARCA PRÓPRIA	80	UNID..	R\$600,00	seiscentos reais	R\$48.000,00	quarenta e oito mil reais
7	LOCAÇÃO DE TOLDO MEDINDO 10X10: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 10x10 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.	MARCA PRÓPRIA	15	UNID..	R\$800,00	oitocentos reais	R\$12.000,00	doze mil reais
8	DISCIPLINADOR: Especificação: Serviço com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade medindo 3,0 x 1,0 metro, para isolamento de áreas, com pessoal necessário.	MARCA PRÓPRIA	600	UNID..	R\$40,00	quarenta reais	R\$24.000,00	vinte e quatro mil reais
9	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico - especificações mínimas: sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos, com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m largura - 1,20 m e altura - 2,30m com caia de DIÁRIA 260 228,00 59.280,00 dejetos e assento sanitário (feminino) e mictório (masculino), ponto de ventilação, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos, incluídas todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada de dejetos e higienização interna e externa no dia do evento.	MARCA PRÓPRIA	120	DIA	R\$150,00	cento e cinquenta reais	R\$18.000,00	dezoito mil reais

10	LOCAÇÃO DE PASSARELA: com dimensões mínimas de 2m de altura, com 8m de profundidade e duas e 6m de frente.	MARCA PRÓPRIA	5	DIA	R\$1.000,00	mil reais	R\$5.000,00	cinco mil reais
11	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL: Locação com montagem e desmontagem de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, em modulo de 1m x 2m, com altura regulável, com rodas, fechamento das laterais em tecido cor branca ou preta, carpete na parte plana superior, para sustentação de instrumentos, equipamentos e músicos, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe.	MARCA PRÓPRIA	50	UNID..	R\$200,00	duzentos reais	R\$10.000,00	dez mil reais
VALOR TOTAL							R\$461.000,00	
quatrocentos e sessenta e um mil reais								
LOTE 05 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID..	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	LOCAÇÃO DE GRID Q30: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em "Q30" reguláveis para sustentação dos equipamentos e sistemas de iluminação, com peças de 01 a 05 metros, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	500	METRO	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$1.000.000,00	um milhão de reais

2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de grande porte com as especificações mínimas: 02 mesas digitais P.A.: 01 Mix Si2 digital Soundcraft 48 Canais: Internos: 35 EQ BSS, 4 Efeitos Lexicon, 48 Dinâmicos Compressor/Gate Drawmer 1 01 Equalizador 1/3 de oitava KlarkTeknik DN360 01 Processador DriveRack 260 para PA 01 Processador de Behringer, 01 Furman PL-plus 48 Linesarray (2x12 L/R), 2x10 Eros E310-H, 1 ?TL. ETD-7130N, Gabinete Bass-Reflex 16 Sub Woofer (2x8 L/R), 2x18 Eros E818 SDS, DIÁRIA 08 Gabinete SB850 Amplificação: Sub : CROWN XTÍ6002, Médio-Grave : CROWN XTÍ4002, Altas : machine CROWN XTÍ2002, 04 LineArray (1x4 MONO Delay de Apoio de Voz), Amplificação CROWN XTÍ4002 PALCO (BackLine): 01 Mix M7CL digital Yamaha 48 canais, com placa de Expansão SideFill Duplo Stereo: 4 sub Gabinete SB850 4 Médios gabinete KF850 08 Monitores SM400, falantes Eros E612, Drive TL. ETD-7130N, 02 Monitores p/ bateria	MARCA PRÓPRIA	12	DIA	R\$8.000,00	oito mil reais	R\$96.000,00	noventa e seis mil reais
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 Mesas digitais, aparelho de CD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, potência e capacidade para atender área de 20.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível médio regional, 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.	MARCA PRÓPRIA	15	DIA	R\$6.000,00	seis mil reais	R\$90.000,00	noventa mil reais

4	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para pequenas bandas, palestras, em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 Mesa de som c/ 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafa p/ microfone, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	40	DIA	R\$3.000,00	três mil reais	R\$120.000,00	cento e vinte mil reais
5	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: Serviço de iluminação de grande porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 16 moving light, 24 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 02 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	12	DIA	R\$8.000,00	oito mil reais	R\$96.000,00	noventa e seis mil reais
6	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: Serviço de iluminação de médio porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 08 moving light, 12 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	15	DIA	R\$5.000,00	cinco mil reais	R\$75.000,00	setenta e cinco mil reais
7	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: Serviço de iluminação de pequeno porte com as especificações mínimas: 10 refletores, 8 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	MARCA PRÓPRIA	40	DIA	R\$3.000,00	três mil reais	R\$120.000,00	cento e vinte mil reais

8	GERADOR DE ENERGIA LOCAÇÃO: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, para funcionar durante 10 (dez) horas por dia.	MARCA PRÓPRIA	25	DIA	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$37.500,00	trinta e sete mil e quinhentos reais
9	PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, mínimo PH 12 mm, com software de aplicação de imagem, fixado na parte superior do pórtico de entrada ou separado em painéis aleatoriamente Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades do rider técnico da atração/banda a se apresentar e/ou a produção do evento, Todo serviço deve ser prestado com qualidade, excelente acabamento e segurança.	MARCA PRÓPRIA	80	METRO QUADRA	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$160.000,00	cento e sessenta mil reais
VALOR TOTAL							R\$1.794.500,00	
um milhão, setecentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais								
LOTE 06 - ATRAÇÕES								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID..	VALOR UNIT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR COM DESCONTO
1	ATRAÇÃO LOCAL: Contratação de Atração de Renome Local, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos variados (Axé, Forró, MPB, Pop Rock, Sertanejo) para realização de Shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	MARCA PRÓPRIA	40	SERVIÇO	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$80.000,00	oitenta mil reais
2	ATRAÇÃO DJ REGIONAL: Contratação de Atração DJ profissional, e equipe, composta de no mínimo 04 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação (cdj, bateria eletrônica, fones), para apresentação de Shows com aproximadamente 02:00hrs (duas horas) de duração.	MARCA PRÓPRIA	10	SERVIÇO	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$20.000,00	vinte mil reais

3	APRESENTAÇÃO TEATRAL: Contratação de grupo artístico teatral (teatro, dança, palhaço, circo, cultura popular e humorística) para apresentação em praça pública ou repartições da administração pública.	MARCA PRÓPRIA	30	SERVIÇO	R\$3.000,00	três mil reais	R\$90.000,00	noventa mil reais
4	CORAL COMPOSTO POR NO MÍNIMO 10 PESSOAS: Composto por no mínimo 10 pessoas qualificadas, usando vestimentas adequadas ao evento, apresentação com duração mínima de 01 (uma) hora.	MARCA PRÓPRIA	10	SERVIÇO	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$20.000,00	vinte mil reais
5	ATRAÇÃO NORTE NORDESTE: contratação de atração de grande porte de renome norte nordeste artista ou banda com repertório variado com duração mínima de duas horas, munida de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	MARCA PRÓPRIA	10	SERVIÇO	R\$25.000,00	vinte e cinco mil reais	R\$250.000,00	duzentos e cinquenta mil reais
6	ATRAÇÃO ESTADUAL: contratação de atração de grande porte de renome estadual, artista ou banda com repertório variado com duração mínima de duas horas, munida de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	MARCA PRÓPRIA	12	SERVIÇO	R\$15.000,00	quinze mil reais	R\$180.000,00	cento e oitenta mil reais
VALOR TOTAL							R\$640.000,00	
seiscentos e quarenta mil reais								

VALOR GLOBAL		R\$4.325.500,00
quatro milhões, trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais		

CARTA DA PROPOSTA

PREZADOS SENHORES

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.004/2023-PE

OS MATERIAIS SERÃO APRESENTADOS E ENTREGUE NO PRAZO DIAS CONFORME O EDITAL DIAS CORRIDOS APÓS EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO

A CONTRATADA SERA RESPONSÁVEL PELO O FORNECIMENTO

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASINADO ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços objeto desta licitação.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa – ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei

Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação,

obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

(A) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

(B) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e aceitação dos serviços a serem contratados no presente certame licitatório; e cumprirá todas suas obrigações

Projeto básico / termo de referência deste edital

(C) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de UBAJARA, **que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços e que serão executados conforme o edital no prazo de 03 dias a partir da ordem de serviço, sob pena de desclassificação da proposta**

PRAZO DE REALIZAÇÃO CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42C, com sede à Rua 19 DE MARÇO nº 230 na cidade de RERIUTABA Estado CEARA neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO BRASILEIRO portador (a) do RG nº 2006098098462 e do CPF nº 601.328.033-99

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I -Termo de Referência deste Edital.

RAZÃO SOCIAL: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI – ME.

CNPJ Nº: 24.083.452/0001-42.

ENDEREÇO: RUA 19 DE MARÇO, Nº 230, DISTRITO DE AMANAIA, RERIUTABA-CEARÁ.

CEP: 62260-000

FONE: (85) 9 9807.6253

E-MAIL: egr_gabrielrocha@outlook.com.br

RERIUTABA-CE, 02 de fevereiro de 2023.

**EGR COMERCIO E
SERVICOS**

EIRELI:24083452000142

Assinado de forma digital por EGR
COMERCIO E SERVICOS

EIRELI:24083452000142

Dados: 2023.02.02 11:34:50 -03'00'



GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

CPF 601.328.033-99

REPRESENTANTE LEGAL

EGR